
Viti 2024

1 Te ardhurat 270,932,164.00    

1.1 Te ardhurat nga shitja e sherbimeve 270,793,516.00    

1.2 Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 138,648.00           

2 Shpenzime totale 127,289,402.00    

Shpenzime të personelit 119,046,234.00    

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 800,682.00           

Të konsumueshme të tjera 339,248                

Sherbim i ruajtjes fizike 1,266,130             

Qira 1,052,362             

Shpenzime honorare KD 3,692,249             

Sherbime mirembajtjeje 90,000                  

Sherbim hostimi, domain 21,143                  

Shpenzime kancelarie 532,758                

Shpenzime Komunikimi 273,878                

Taksa dhe tarifa te tjera 12,500                  

Shpenzime për pritje dhe përfaqësime -                        

Gjoba dhe dëmshpërblime 1,945                    

Shpenzime te tjera 118,694                

Komisione bankare 41,579.00             

3 Fitimi kontabel 143,642,762.00    

4

Shpenzime te panjohura sipas ligjit 

fiskal 61,565.49             

5 Fitimi i tatueshem 143,704,327.49    

6 Tatimi mbi fitimin 21,555,649.12      

7 Fitimi neto 122,087,112.88    


